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Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50 
Mandag, tirsdag og torsdag  10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Nina-May S. Havdal
Telefon: 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Anne Line Å. Killingtveit
Tlf 72 40 23 50/952 69 264
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544 / 72 40 23 50 

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Ingvar Sollid, tlf 482 93 497
Klokker: Tormod Skjolden

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider: 
Vegard Barstad Methi, Tlf 928 80 206

Nerskogen kapell:
Klokker/kirketjener: Sunniva Vognild
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll, 
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Innset: Sigmund Ingesønn Joramo, 
tlf 400 16 416
Berkåk: Astrid Grut, tlf 988 89 741
Rennebu: Alf Gunnes, tlf 926 09 778

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Ingrid Meslo, tlf 909 60 190

Minnefond, NB nye kontonr
Rennebu sokn: Nytt kontonr 
4260.72.79939
Berkåk sokn: Nytt kontonr 
4260.71.89271
Innset sokn: Nytt kontonr 
4227.09.20106

Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset, 
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad, 
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam, 
tlf 976 42 528

Frivillighet og dugnadsarbeid er noe vi er godt kjent med her til lands.  Det finnes 
over 115 000 frivillige lag og organisasjoner.  Over 80% av befolkningen er med-
lem i èn eller flere slike lag og foreninger, og av alt arbeidet som gjøres blir 2/3 
av arbeidet utført på dugnad.  Det finnes foreninger for alt mulig, alt fra søvnforenin-
gen, til norsk fyrhistorisk forening, norsk bamseklubb og norsk cøliakiforening. Det 
finnes med andre ord noe for enhver smak og interesse! Og det er nettopp fordi det 
er noe som interesserer oss, og som vi synes er fint å være med på at vi melder oss 
inn i lag og foreninger. Og når det er noe som engasjerer, kan vi mer enn gjerne 
bidra med litt dugnad når det trengs. For er det noe som får frivillighet til å blomstre, 
er det nettopp lysten!

Samtidig er det også mye dugnadsarbeid vi blir med på som ikke alltid er like lyst-
betont, men mer som en plikt. Sant nok, det er ikke alltid vi gjør en frivillig innsats 
like frivillig. Men vi gjør det likevel for fellesskapet, for barna, for nærmiljøet, for 
kirka og den menigheten vi hører til.
Men det å være en frivillig handler vel ikke bare om å gi?  Tenk også på hva den 
frivillige innsatsen gir oss tilbake og hva det kan bety for den enkelte av oss!

Internasjonalt har jeg forstått at dette med dugnadstradisjonen er noe særnorsk. 
Det skal vi holde fast på, fordi denne tradisjonen i seg selv er relasjonsbyggende. 
Gode vennskapsbånd knyttes, forståelse, kunnskap og innsikt, opplevelse av å høre 
til, vi får lov til å bety noe for et annet menneske, være med å forme og skape. Alt 
dette og mer til er det en får ved selv å bidra i frivillig arbeid. 

Frivilligheten lever i beste velgående hos oss, og det skal vi være glade for! 
Frivilligheten trenger frivillige hender, og den enkelte av oss trenger frivilligheten 
som gir oss en plass i fellesskapet, og gleden av å få høre til.

Kirka er også en av våre fellesskapsarenaer, et fellesskap vi bidrar inn i på mange 
forskjellige vis, og som beriker og nærer den enkeltes trosliv.

Vi som har vårt daglige arbeid i kirka kan ikke gjøre alt arbeidet selv! Nei, vi 
trenger mange hender til barnearbeid, konfirmantarbeid, bringe hilsener i form av 
bøker og blomsterhilsener til 70- og 80-åringene rundt om i kommunen. 

Denne helgen ble Lys Våken arrangert i Innset kirke, hvor 21 barn i alderen 11-12 
år deltok. Uten frivillig hjelp hadde det vært umulig å arrangere noe slikt, og disse 
flotte ungene hadde gått glipp av en minnerik helg for livet da de fikk overnatte i 
Innset kirke!

Men tenk også på hva denne helgen har fått bety for de frivillige! En frivillig innsats 
til berikelse av eget trosliv, og som gir oss en opplevelse av å høre til en større sam-
menheng.

Paulus sier i Romerne 12.4-6: «Vi har én kropp, men mange lemmer, alle med ulike 
oppgaver. På samme måte er vi alle én kropp i Kristus, men hver for oss er vi hver-
andres lemmer. Vi har forskjellige nådegaver, alt etter den nåde Gud har gitt oss.»

Finn det som gleder deg, interesserer deg, som gir deg energi, og som får bety noe 
for ditt trosliv, og gi det videre inn i kirkas fellesskap hvor du hører hjemme!

Prestens hjørne:

En frivillig frivillighet
Tekst: Anette Vognild
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Dåpskluter kan sammenlignes med 
stoffserviettene vi kjenner fra «litt finere 
middager» før i tiden. De lages i et tynt 
stoff og er faldet opp med hullfall, er 
ca. 25x25 cm, har et brodert motiv 
(se bildet) og brukes til å tørke barnets 
hode etter dåpen. Dåpsbarnet får med 
seg kluten som et minne om den høyti-
delige handlingen.

Støttet av Rennebu Husflidslag 
kjøpte Berkåk menighetsråd i 2006 inn 
100 dåpskluter fra et kvinneprosjekt på 
Madagaskar som var kommet i gang 
som et forsøk på næringsvirksomhet 
der. Etter 11 år og bortimot 100 dåps-
handlinger i Berkåk kirke er nå lageret 
nesten tomt. Husflidslaget ønsker igjen 
å støtte menighetsrådet, og gjennom 
det også våre medsøstre på håndar-
beidsfeltet økonomisk, ved å bevilge 
4000 kroner til formålet.

Rennebu Husflidslag støtter 
kvinner på Madagaskar
Tekst: Bodil E. Rogstad  Foto: Bodil E Rogstad og Anette Vognild, samt nettside

Selv om kvinnene på Madagaskar 
sin produksjon og våre aktiviteter i hus-
flidslaget er godt sammenlignbare, er 
våre hverdagsvirkeligheter svært for-
skjellige.

Våre medsøstre på Madagaskar 
står på med sying og brodering for å 
overleve og skaffe levelige vilkår for seg 
og sine. Dette kan vi ikke si er problem-
stillingen hos oss. Her er det vel heller 
veien som er målet; det å få til noe, 
sammen med det sosiale fellesskapet, 
som er viktigst.

Gjennom vårt lille bidrag ønsker vi å 
støtte kvinnene i en annen virkelighetens 
verden, og ønsker lykke til videre med 
prosjektet.

Bodil Enget Rogstad  
- leder Rennebu Husflidslag

 

Vi setter veldig pris på at husflidslaget er med og støtter innkjøpet av dåpsklutene fra Madagaskar. Kluten med sin due er et 
fint minne fra dåpen, og minner om hva dåpen egentlig handler om: At den Hellige Ånd kom til oss.

Det er flott at vi slik kan være med på dette misjonsprosjektet i samarbeid med NMS på Madagaskar. Dette er jo et lite 
økonomisk løft, men med 100 kluter har vi dåpskluter for flere år fremover i Berkåk menighet!

Sokneprest Anette Vognild takker for støtten:

-Tusen takk til dere husflidsdamer  her  i  Rennebu,
som er med og støtter husflidsdamene på Madagaskar!
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Stillheten som
rensemiddel
Er vi redde for stillheten? Truer den oss? Mange unge, kan ikke gjøre 
leksene uten musikk tett inn til øret. Vi sørger for lyd i våre hjem, kulisser 
som overdøver det indre ropet om ro, stillhet, samling av tanker. TV-en 
flimrer for blikket, og følger oss kanskje langt inn i søvnen. Radioen fyller 
oss med informasjon, som aldri fordøyes. Vi oversvømmes med menin-
ger, synsinger, prat som drukner våre egne innerste tanker. Tanker som 
ofte starter som en liten boble langt inni oss, og som burde få vokse og 
modnes i stillhet. 

Hvor ofte spør vi oss selv :  Hva i den filmen, dette programmet, har jeg 
bruk for? Hvilke deler av dette harmonerer med de verdier jeg selv setter 
høyt? Ville det ikke gi styrke til oss sjøl og fellesskapet om vi innimellom 
sjekket hvor vi var på veg,  med det vi er og har?
Hva om vi inviterer stillheten inn? Gjerne litt hver dag,  nå i adventstida?  
Trekk pusten dypt noen ganger, og gi deg selv noen, få eller mange, 
minutters pause fra  alt omkring deg. Lukk øynene, våg stillheten, og 
du vil oppleve at tankene blir ryddigere og glansen i blikket kommer 
på plass.  Ja, en kan faktisk kjenne seg litt nyvasket etter en runde med 
ordentlig stillhet! 

Les Eldrid Eithuns dikt: 
No legg eg bitre tankar bort som gjer meg kald og arm, 
og det blir smått som før var stort i skumringstimen varm.
Ja, adventsfred mens lyset skin gir kvile underbar.

La oss bevilge oss litt av den rensende stillheten. 
Gi oss selv en smule åndelig julerengjøring midt i alt!
Velsignet adventstid!

ALL
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Skumringstime 
i adventstid
Så skumringsblått er lyset no
før dagen går mot kveld.
Og stunda er så fredfullt god
ved adventslysets eld.
No legg eg bitre tankar bort som gjer meg kald 
og arm,
og det blir smått som før var stort
i skumringstimen varm

Ja, adventsfred mens lyset skin,
gir kvile underbar.
Forventningsgleda er så fin mot julestjerna klar.
Men krig og mørke finns på jord;
å be er alt vi kan.
Guds englar song om glede stor
og fred så rein og sann.

Eldrid Eithun

Quiz
Barn
1) Hva hører ikke til i jula i denne lista? Gløgg, 
 ribbe, pepperkaker, Jesusbarnet, engler,
 taklampe, gaver, kirke.
2) I hvilken by ble Jesus født?
3) Hva ledet de vise menn til Jesus julenatten?        
4) Hvilke farger har primærfargene?
5) Hva heter statsministeren i Norge?
6) Hvor mange dager består desember 
 måned av?
7)  Hvis du fryser vann, hva får du? 
 
  
Voksne
1) Hvor lenge har vi feiret jul?
2) Hvorfor har vi juletre?         
3) Hvilken farge bruker kirken 1.juledag?
4) I hvilken sport brukes begrepet 
 ’Gunder-metoden’?      
5) Hva er det danske ordet for høst?        
6) Hvilket av Norges fylker er størst i are-
al? 
7) Hvilken japansk kunster var John Lennon
 gift med?
6) Hvor er sørligste gjenfunn av norske 
 ringmerkede linerler?        

Svar: Barn: 1)taklampe, 2)Betlehem, 3)en stjerne,
 4)blå, gul og rød, 5)Erna Solberg, 6)31 dager, 7)is.
Svar voksne: 1)fra midt på 300 tallet, 2)det er et
 symbol på livet, 3)hvit, 4) Kombinert, 5)Efterår,
 6)Finnmark, 7)Yoko Ono.



Når himmelen kommer til oss

Har du opplevd å få holde et bitte lite,  nytt menneske  i  
armene og se det inn i øynene? Et åpent, granskende, ja rent 
ut mystisk blikk møter deg.
Vi møter Guds storhet i hvert eneste bitte lite barn. I det ny-
fødte barnets blikk er det alltid mulig å få kontakt med Guds 
skaperglede.

Hver juledag leser vi fra Johannesevangeliets 
«jule-evangelium»; 
         Og Ordet ble menneske
          og tok bolig iblant oss,
          og vi så hans herlighet,
          en herlighet som den enbårne Sønn
          har fra sin Far,
          full av nåde og sannhet.
  Joh 1, 14. 

Barnet gråt i natten – som alle andre barn. Jesus. Han var 
Maria og Josefs lille gutt. Født underveis, langt hjemmefra. 
Vennlige mennesker hjalp dem. Barnet, det himmel-sendte, 
gråt i natten.  Han var helt vanlig – og han var noe langt 
mer, ufattelig mye mer: Jesus. Frelseren.  Han som var med 
da alt ble skapt, før alle tider, han ligger nå som en liten bylt, 
et skrøpelig lite menneskebarn i halmen i krybba i landsbyen 
Betlehem, den som for alltid er knyttet til Frelserens fødsel. 
Det er en dyp mening i at det er i våre første levedager vi 
ligner aller mest på Jesus.  Han som vi kan kalle vår bror.

I dette landet er vi jule-mennesker. Vi feirer julehøytida fordi 
vi i den møter noe som gir gjenklang i hjertene våre. Jula 
er lysets og gledens fest, midt i vintermørket. Frelserens fest: 
Gud er kommet nær.
Alle har vi våre jule-minner; gode og varme og trygge, eller 
vanskelige minner om utrygghet, sorg eller ensomhet. Eller så 
kjenner du på at de gode minnene fra før i tida er blitt borte: 
livet har forandret seg – og vi har også det.  
Jeg har en hilsen til deg: Gud er kommet nær til oss! Barnet 
bærer med seg velsignelsen: Det sårbare, lille barnet som 
bare fikk en krybbe til seng – men som englene sang for. 
Gud er kommet nær til oss.

En velsignelse forandrer ingen ting, men den forandrer alt: 
Jesusbarnets åpne, kjærlige blikk hviler også på alt det som 
ikke ble slik vi trodde og håpet. Også på det som er van-
skelig, og som fyller oss med sorg, hviler velsignelsen fra 
Jesusbarnet. Han som kom med fred.  Midt i en verden i 
ulage, hvor mørke skyer truer i horisonten er det Frelserens 
og Trøsterens åpne blikk som møter oss.  Med dyp fred – 
tross alt som er vanskelig, og gjennom alt som er vanskelig.  

Velsignelsen er der fordi Gudsnærværet er større enn mørket. 
Velsignet jul! 

Herborg Finnset,  Biskop i Nidaros. 

Juleandakt
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-Vi trenger tid til stillhet og 
ettertanke nå i adventstida, 
mener tidligere sokneprest Jostein 
Malum, som takker for fine år i 
Rennebu!

- Jeg bor på Heimdal, med kort vei til det meste jeg har 
behov for til daglig.  Helsa har vært relativt bra, selv om 
mangt ikke fungerer.  Men som én svarte på spørsmål om 
koss det sto til: « Jo, det er mye som virker». Det er en positiv 
måte å se det på! Dagene mine ble ganske forandra for to 
år siden da Hjørdis døde etter å ha slitt med sykdom ei tid. 
Det er umulig på forhånd å forestille seg den tomheten som 
oppstår når en blir alene. Jeg har arbeidet en del med sorg 
gjennom årene, men det blir noe helt annet når en opplever 
det sjøl. Ingen av barna bor i nærheten, men de er ganske 
ofte på besøk. Det er mangt å være med i, både i menighet 
og ellers, bl.a. ei trivelig  turgruppe.

Fra Rennebu flytta jeg til Melhus og var sokneprest der i 12 
år. Mens jeg var der, tok jeg også etterutdanning i sjelesorg 
ved Sjelesorginstituttet på Modum. De siste åra av mi tjenes-
tetid var jeg  prost i Heimdal prosti.
Her i Heimdal er det et aktivt menighetsliv, og gode med-
arbeidere. Kirkesøkningen i Heimdal kirke er relativt god. 
Det er gudstjeneste hver søndag, og formiddagstreff hver 
tirsdag. Da er det andakt i kirkerommet og sosialt samvær 
i underetasjen med formiddagsmat og litt program etterpå
Jeg tenker tilbake på åra i Rennebu som ei god tid på man-
ge vis. Det å være såkalt eneprest gjør jo at en blir ekstra 
godt kjent i hele bygda. En møter folk i både glede og 
sorg. Det var fire forskjellige og vakre kirker, hvor jeg opp-
levde mange gode stunder. Når jeg tenker tilbake, er det 
også ting jeg føler jeg skulle gjort annerledes. Både i for-
hold til saker og mennesker. Et pluss i menighetslivet var at 
Mjuklia nettopp var etablert, det førte med seg mange fine 
tiltak og gode medarbeidere. Enkelte syntes at jeg ligna på 
lensmannsbetjenten, noe som resulterte i en del morsomme 
opplevelser.
Adventstida innbyr meg til å tenke over hva det betyr at 
Jesus kom til oss og at han skal komme igjen. Derfor tenker 
jeg at vi trenger tid til stillhet og ettertanke, ikke bare aktivi-
teter. 
Det at Gud kom nær oss gjennom Jesu fødsel er noe helt 
spesielt for den kristne tro. Vi behøver ikke å klatre oppover. 
Han kom til oss, gikk inn i våre kår. Dermed vet han også 
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Tid til stillhet og ettertanke i adventstida

Tanker fra en utflytta rennbygg

hvordan vi har det. Så når vi ber, kan vi si «som du vet»...
Jul og påske henger også sammen: «...fra krybben til korset 
gikk veien for deg, slik åpnet du porten til himlen for meg» .

I Rennebu har dere så mye godt å ta vare på, både i natur, 
kultur og kristenarv. Jeg takker for fine år der i bygda! Når vi i 
år har feira jubileum for reformasjonen, er vi blitt spesielt min-
net om Guds nåde. Gratia. Som ei spesiell hilsen til dere vil 
jeg si: Husk at fellesskapet med Gud er gratis! Og på denne 
bakgrunnen skulle vi også være nådige mot hverandre. 
Jeg vil avslutte med den gamle hilsen: Nåde være med dere, 
og fred fra Gud, vår Far, og Herren Jesus Kristus!  

Med vennlig hilsen og ønske om ei god jul 
fra Jostein Malum

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35



Min salme
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En krybbe var 
vuggen som ventet 
ham her

Det er Sigmund Ofstad på Nerskogen 
som deler sin salme 
med oss denne gangen:

- En krybbe var vuggen som ventet ham her, 
nr 56 i salmeboka, får være min salme nå i føre-
julstida. Han som var og er Gud vart 
fødd her i fattige kår. Men for å kunne vera 
vår Frelser måtte han gå den tunge vegen 
om korset. ’Fra krybben til korset gikk vegen 
for deg, slik åpnet du porten til himlen for meg’... 
Så er vegen inn til Guds rike åpen
 for alle som tar imot Jesus som sin Frelser 
og Herre. 

En krybbe var vuggen som ventet ham her,
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær.
Men stjernene lyste helt inn der han lå,
det lille barn Jesus, på leiet av strå.

Så enkelt og stille kom Gud til vår jord.
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror.
Han kom fra Guds himmel, Gud selv var han lik,
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.

Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss,vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg 

Bedehuset fullt da 
Normisjon feiret jubileum!
Tekst og foto: Erling Hansen

I år er det 80 år siden ”De unges Santalforening” ble 
startet i Flågrenda. Samtidig feirer Normisjon 150 år. 
Dette ble markert med en jubileumshelg i Hoelsmo bede-
hus 11. og 12. november.

Santalforeninga er blitt til Normisjonsringen, som er en del av 
Normisjon Rennebu. Den er fortsatt ei aktiv forening. Santalmisjonen og 
Indremisjonsselskapet fusjonerte til Normisjon i 2001. 

Kasserer Mikkel Grøtte  hadde  samlet en del gamle mynter som tilsva-
rer beløpet som kom inn på foreningas aller første kollekt. Han hadde 
fått dette inn i glass og ramme. Beløpet var kr. 1,60, noe som tilsva-
rer ca. kr 60 etter dagens pengeverdi. Dette var i de harde 30 åra! 
Misjonsgavene som ble samla inn i løpet av helga, var på nesten kr 
20.000.

På lørdag ga leder for for Normisjonsringen, Oddny Grøtte, som hadde 
studert historien til foreninga, et tilbakeblikk på de 80 årene. Første leder 
var Mali Flaa, som  var tante til sokneprest Gunnar Størseth Flaa. Kai 
Even Bjørdal og Oddrun Malum Bjørdal fortalte fra sin tid som misjonæ-
rer for Normisjon i Mali. De er i dag pastorpar i en bedehusmenighet i 
Ålesund. Oddrun er forøvrig den eneste misjonæren som noen gang er 
innviet i Rennebu kirke. 
Kristin H. Bekkevoll, Kari Hellstrøm og Rennebu musikklag, bidro med 
sang og musikk. Rennebu musikklag har også jubileum i år. Det ble stiftet 
i 1957 og feirer dermed 60 år i år. Det må være den eneste musikk-
gruppa i landet med instrumentbesetningen tre gitarer, trekkspill og sag! 

På søndag fortalte Einy Rendal Elgesæter om historien bak Santalmisjonen, 
og ikke minst grunnleggeren Lars Olsen Skrefsrud fra Fåberg.   Dette er 
en fascinerende historie om en kriminell som ble kristen i fengselet og 
som startet en egen misjonsorganisasjon etter at de etablerte organisa-
sjonene ikke tok sjansen på den tidligere straffangen. Einy og mannen 
var i flere år misjonærer i India/ Bangladesh for det som den gang var 
Santalmisjonen.
Husfedrene fra Melhus og 6 unge jenter som er med i Norminsringen/
Soul Children, sang av full hals!
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- Alt jeg ønsker for familien min er at 
vi skal slippe å være på flukt og leve i 
trygghet, sier  mor Nahla. 
Storesøster Jyan (5) passer godt på lille 
Ala (10 uker). Hun var bare to og et 
halvt år den augustdagen for tre år si-
den da IS kom og tok hjemmet hennes. 
Den dagen da familien måtte flykte opp 
på Sinjar-fjellet og ingenting ble det 
samme igjen. 
- Jeg savner sykkelen min. Jeg hadde 
mange ting. Så kom IS, og vi måtte 
flykte, forteller Jyan. 
Da IS angrep jesidiene 3. august 
2014, ble rundt 100.000 mennesker 
drevet på desperat flukt i eget land. 
Jyans familie klarte å flykte opp på 
Sinjar-fjellet. Nå er de blant de 28.000 
jesidiene som har funnet  en slags trygg-
het i flyktningleiren Kabarto i Nord-Irak.
Her har Kirkens Nødhjelp sikret rent 
vann og gode sanitærforhold for flykt-
ningene siden 2014.

IS er nå drevet tilbake fra Nord-Irak, 
men igjen ligger jesidienes hjembyer i 
grus. For å gi jesidiene mulighet til å 
vende tilbake og bygge en ny fremtid i 
ruinene, trengs det en stor innsats fra det 
internasjonale samfunnet. 

Det er et stort behov for vann, strøm, 
skoler og sykehus. Kirkens Nødhjelp er i 
gang med å sikre rent drikkevann i flere 
byer, og jobber også med psykososial 
støtte til menneskene som har overlevd 
IS´ brutale herjinger. 

Sammen med Kirkens 
Nødhjelp vil vår menighet 
bidra til at flere barn får en 
tryggere start på livet. 
På julegudstjenesten håper 
vi du vil gi en gave til dette 
arbeidet. Husk å ta med 
kontanter til kollekten eller 
vipps til 2426! 

Et barn er født

Søstrene Jyan (5) og Ala (10 uker) bor sammen med familien sin i flyktningleiren 
Kabarto i Nord-Irak.
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Takk

Takk for all vennlig deltakelse i anled-
ning Agnes Frøseth sin begravelse. 

For familien, Johanne Frøseth

Hjertelig takk for blomster, hilsner, 
omtanke og pengegaver i forbindelse 
med Karen Kyllings bortgang og 
begravelse.   

Greta, Marina, Arnt Olav og 
Anbjørg Petra m/familier   

Hjertelig takk for pengegave gitt til 
LHL Rennebu i forbindelse med Karen 
Kylling`s begravelse.

Styret i LHL Rennebu

Hjertelig takk for blomster og penge-
gave til Rennebu helsesenter og Innset 
minnefond i forbindelse med Klara 
Holthe-Berg sin begravelse.

Kirsten, Monika og Anders                                                                                                                               

Takk til Innset diakoniutvalg for boka 
jeg fikk på 70-årsdagen min.

John Einar Flotten

Hjertelig takk for oppmerksomhet på 
dagen min. Takk også til Rennebu 
Menighet for boka jeg fikk.

Jorun Kristiansen   

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
og deltakelse i anledning vår kjære 
mor sin bortgang. En spesiell takk til 
betjeningen ved Rennebu helsesenter 
for god pleie og omsorg. Takk også 
for blomster, hilsninger og penge-
gaven som ble gitt til Sykehusklovnene.
Astrid, Oddbjørg, Ottar, Tove og Geir 

m/fam.                                                                                           

Takk for all oppmerksomhet og 
deltakelse i anledning Marit Klevens 
bortgang og begravelse. Spesielt takk 
til Hjemmesykepleien og betjeningen 
ved Rennebu Helsesenter for godt stell 
og god pleie.

 Ingvild og Nils Lauritz med familie                                                                                                             

Takk for helsingar, gaver og blomster 
på dagen min. Takk til diakoniutvalget 
for CD eg fekk.

Nina                                                                                                                                                  

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Sykehjemmet i Rennebu i 
forbindelse med begravelsen til 
Karstein Brandvold, Klara Holthe-Berg 
og Guri Skjerve.

Mvh Rennebu sykehjem

Takk for oppmerksomheten på dagen 
min og takk til Rennebu menighet for 
CD-en jeg fikk.                    

Grete Uv                                                                                                                                               
        

Hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Sykehjemmet i Rennebu i 
forbindelse med begravelsen til Sigrid 
Hoset. 

Mvh Rennebu sykehjem

Takk for all oppmerksomhet og del-
tagelse i anledning Sigrid Hoset sin 
bortgang og begravelse.
Takk  til Rennebu Helsesenter for godt 
stell og god pleie.

Hans, Per Magne og 
Gudveig m/fam.                                                                                                                  

VELKOMMEN til 
trivelig juletrefest! 

Hellig3kongersfesten
på Mjuklia 
lørdag 6. jan. kl.19.30!
Gjester: Gunnar Bonsaksen og  
vårt emminente Rennebu songkor.

BØNNEUKA 2018
starter søndag 14. januar med gudstjeneste på Berkåk kl.11

Hver formiddag kl.11–14: Menighetshuset har åpent for bønn. 

Tirsdag 16. Thomasmesse i Rennebu kirke kl.19.30 v. soknepresten

Torsdag 18. møte kl 19.30 på Hoelsmoen. Ola Eriksrud underviser.

Søndag 21. Møte kl 19.30 på Hoelsmoen. Ola Eriksrud underviser.

Velkommen til alle samlinger! 
Arr: samarbeidsforum for 
menighetene i Rennebu

Styret for menighets-
bladet takker alle som har 
gitt til bladet i år! 
Disse gavene gjør det mulig for 
oss å få til 6 nr. i året
Vi kommer derfor til å fortsette 
med å sende ut 3 giroer årlig.
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk                                                                                                            
hver mandag kl.19.30. Kontakt tlf 45 42 96 91

Bønnemøter Hoelsmoen  kl. 20.00                                                                                                                                   
14. des, 21. des, 4. jan 2018, 25. jan, 15. febr, 22. febr

Middagsstunden, Hoelsmoen kl 11.00                                                                                                                     
Hver første tirsdag i måneden.                                                                                                              
                                                                                                                                                
Juletrefest i Misjonshuset, Voll 27. des kl.20.00

Barnejuletrefest Hoelsmoen, 29.des kl.11.00

Søndagsskolen og Yngres på Voll
11. des, 22.01.2018, 05.02., 19.02., 05.03.
Vi møtes på Misjonshuset på Voll mandager kl 17.30-19.30.                                                                      
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 976 42 528                                                                                         
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 993 71 086                                                                                                    

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                                         
siste  samling  før jul 11.des, neste samling er 
15. jan, 29.jan, 12.febr, 26.febr, 12.mars                                                                                                                          
kl.17.30-19.00 på bedehuset, Innset. 

NUFR, hver fredag i 
Hoelsmoen   fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se Facebook og plakater for samlinger første fredag i hver 
måned.

Rennebu Musikklag                                                                                                                                        
       onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjons- og NLM-samlinger:                                                                                                                        
11.01. Husmøte hos Mona og Ola Rokkones  kl.19.30                                                                                        
18.01. «Bønneuka» møte med 
 Ola Eriksrud i Hoelsmoen  kl.19.30                                                                   
21.01. «Når vi kommer sammen» med 
 Ola Eriksrud i Hoelsmoen   kl.19.30                                                                                                         
06., 07. og 8.febr  Møter med  
 Bjørn Roger Karlsen i Hoelsmoen kl. 19.30                                                   
18.02. «Når vi kommer sammen» kl. 19.30                                                                                 

Babysang torsdager kl.12.00                                                                                                                      
14.12.2017                                                                                                                                       
2018: 18.01., 01.02., 15.02., 01.03
.                                                                                                                                                     
            
Rennebu Soul Children                                                                                                                                         
kl. 17.30 -19.00  annenhver tirsdag i Berkåk menighetshus:                                                                                   
16.1., 30.1.,  13.2.- 27.2., 13.3., 10.4., 24.4.

Julegudstjenester                   
 
Julaften
12.00 Nerskogen kapell
Sang av Sigrid Kjeka

14.30 Innset kirke 
Musikk ved Innset Hornmusikk, sang av 
Olav Syrstad og Eva Kristin Nancke Øvreness

16.00 Berkåk kirke 
Sang ved Alexandru Gros Grindvoll
Rennebu skolekorps spiller

1. juledag  kl. 11:00: Rennebu kirke 

2. juledag  kl. 11:00: Helsesenteret

Salmekveld i Rennebu kirke
fredag 26. januar kl 19.30

Nå er det snart tid for salmekveld igjen! 
Vi synger gamle og nye salmer sammen. 
Det blir sang ved Olav Syrstad og kåseri ved 
Gunnar Bonsaksen. 

Også i år vil et forsangerkor lede sangen.  Alle 
er velkommen til å være med i dette koret, som 
øver tirsdag 23.01 (samme sted og samme tid). 
Forsangerkoret blir ledet av Mona Rokkones. 

Kvelden arrangeres av Rennebu menighetsråd i 
samarbeid med organist Kjersti Kvam.

Velkommen!

Mjuklia 2. - 3. februar: 
Velkommen til
Av-og på-koblingsdøgn 
for alle slags voksne jenter!
Hva er dette? 
Kontakt: Anne Lise Landrø tlf 454 29 691



Søndag, 17.12.2017 3. søndag i adventstiden. 
Luk.3,7–18: Frukt som svarer til omvendelsen.
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag, 24.12.2017 Julaften. 
Luk. 2,1-20: Jesus blir født.
NERSKOGEN KAPELL  kl 12:00: Julegudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp
INNSET KIRKE kl 14:30: Julegudstjeneste.
Takkoffer til Kirkens nødhjelp
BERKÅK KIRKE kl 16:00: Julegudstjeneste. 
Takkoffer til Norsk folkehjelp

Mandag, 25.12.2017 Juledag. 
Joh 1.1-14: Ordet ble menneske.
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Høytidsgudstjeneste. 
Takkoffer til Det Norske Misjonsselskap

Tirsdag, 26.12.2017 2. juledag. 
Mat 10.16-22:  Som sauer blant ulver.
RENNEBU HELSESENTER kl 11:00: Julegudstjeneste  med 
nattverd. 

Mandag, 01.01.2018
Nyttårsdag, Jesu navnedag.  
Mat 1,20b : Navnet Jesus, han skal frelse.
RENNEBU KIRKE  kl 19:30: Høymesse med nattverd, 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.

Søndag, 07.01.2018
Kristi åpenbaringsdag. 
Luk 2.40-52: Jesus som tolvåring i templet.
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag, 14.01.2018
2. søndag i åpenbaringstiden. 
Mark 3.1-11:  Døperen Johannes og Jesu dåp.
BERKÅK KIRKE kl 11:00: Høymesse med nattverd. 
 
Tirsdag, 16.01.2018
RENNEBU KIRKE kl 19:30: Thomasmesse i forbindelse 
med bønneuka, Takkoffer til Bibelselskapet.

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp

Rennebu kirke
22.10 Sondre Fiskvik Kleffelgård                                                                                                           
22.10 Lilli Andres Rise

Berkåk kirke                                                                                                                      
01.10 Live Enoksen Haugen

Innset kirke                                                                                                                      
22.10 Ingeborg Kiplesund

11Rennebu Menighetsblad  6 - 2017

Søndag, 21.01.2018
3 søndag i åpenbaringstiden. 
Joh 4.4-26: Jesus og den samaritanske kvinne.
INNSET KIRKE kl 11:00: Familiegudstjeneste, 
Takkoffer til  Blåveisen kor og hobby. Kirkekaffe.

Søndag, 28.01.2018
Såmannssøndagen  
Mark 4.26-34:  Såkornet og sennepsfrøet.
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag, 04.02.2018
Kristi forklarelsesdag  
Mark 9.2-13:  Disiplene får se Jesu herlighet.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00: Høymesse med 
nattverd. Markering av samefolkets dag.
Takkoffer til samemisjonen.

Søndag, 11.02.2018 Fastelavnssøndag. 
Joh 12.20-33: Jesus taler om sen død.
RENNEBU KIRKE kl 11:00:  Høymesse med nattverd,  
Takkoffer til Diakoniutvalget.
BERKÅK KIRKE kl 19:30: Høymesse med nattverd. 

Søndag, 18.02.2018 1. søndag i fastetiden.  
Mat 16.21-23:  Om lidelsen og Peters protest.
INNSET KIRKE kl 11:00: Høymesse med nattverd. 
Takkoffer til Bibelleseringen i Norge.

Søndag, 25.02.2018 2 søndag i fastetiden 
Luk 7.36-50 Hun som fikk syndene tilgitt.
INGEN GUDSTJENESTER

KIRKESKYSS: 
BERKÅK, Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854, 
INNSET, Sigrun Joramo 936 50 955,
RENNEBU, Kjelfrid Torsen 993 71 086 

Gravferd
Rennebu kirke
27.10 Guri Skjerve                                                                                                                                  
09.11 Sigrid Hoset

Innset kirke                                                                                                                                          
20.10 Klara Holthe-Berg
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Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Slik uttrykte noen deltakere det. Det samme sa også et par av 
ungdomslederne idet de tok farvel.
3.- 5. november var det leir for 2.-5.-klassinger på Mjuklia. Ei 
veldig trivelig helg med leik og stillhet, sang og drama, ba-
king og forming, om en annen. Alle som ville, prøvde zipline 
og bruskassestabling. Geiter, gris og høns fikk godt med sel-
skap innimellom.

Som en del av trosopplæringa i Rennebu, sponser kirka leir 
for de 10 første som melder seg på fra Rennebu. Dette er blitt 
ganske populært, og oppleves som en meningsfull bruk av 
midler fra trosopplæringsutvalget.
Vi på Mjukia synes det er flott at unger herfra blir kjent med 
bygdas eget leirsted. Og for de yngste er det nok greit å 
slippe å dra så langt heimefra. 

Vi som var ledere på leiren, takker for de flotte dagene vi fikk 
ha sammen med denne herlige gjengen.

-Denne leiren burde vart mye lenger!
Foto: Johanne O. Veium   Tekst: Anne Lise Landrø


